

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

- 17011** *Resolución de 8 de octubre de 2021, de la Universitat Politècnica de Valencia, por la que se corrigen errores en la de 29 de julio de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la Resolución de 29 de julio de 2021, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 195 de fecha 16 de agosto de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, a continuación se transcribe la oportuna rectificación:

En la página 100773.  
Cód. Concurso: 34/21.  
Comisión titular:

Donde dice: «Vocal segundo/a: D/D.<sup>a</sup>: Miguel Ortega Mier, Catedrático/a de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.»

Debe decir: «Vocal segundo/a: D/D.<sup>a</sup>: Miguel Ortega Mier, Profesor/a Titular de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.»

En la página: 100779.  
Cód. Concurso: 83/21.  
Comisión titular:

Donde dice: «Vocal segundo/a D/D.<sup>a</sup>: Pedro Ortuño Mengual, Profesor/a Titular de Universidad de la Universidad Miguel Hernández.»

Debe decir: «Vocal segundo/a D/D.<sup>a</sup>: Pedro Ortuño Mengual, Catedrático de Universidad de la Universidad de Murcia.»

Valencia, 8 de octubre de 2021.–El Rector, José Esteban Capilla Romá.